[image: image1.png]863&)@09866?)\{83’)6039&QGCURC\DGSGOGQDGGC\SGGJS)M

e AT 6 BN BRI

洛政发〔2017〕17号

打洛镇人民政府关于成立打洛镇农村公路

路政管理领导小组的通知
各村委会、各镇属中心站所：

为了把打洛镇农村公路充分管理、利用好，更好地协调服务于沿线群众和安全监督，促进道路运输和维护路产、路权工作的开展，确保打洛镇农村公路的安全和畅通，达到进一步改善我镇道路现状，带动社会经济的发展。经镇人民政府研究，决定成立打洛镇农村公路路政管理领导小组，现将有关事宜通知如下：
组  长：岩温丙   镇人民政府镇长

副组长：李庆生   镇人民政府副镇长
成  员：唐应强   镇交通和安全生产服务中心主任

        岩三老   镇农业综合服务中心负责人
        杨  帆   镇村镇规划建设服务中心主任

        甲  四   镇文化和广播电视服务中心负责人
        黄云瀚   镇社会保障服务中心负责人

        玉香坎   打洛司法所所长

        唐  儆   打洛国土资源管理所负责人
        岩温景   打洛村委会主任

        车  达   曼夕村委会主任

        岩  洛   曼山村委会主任

        王  林   曼轰村委会主任

        岩温龙   勐板村委会主任

领导小组下设办公室在镇交通和安全生产服务中心，办公室主任由李庆生同志兼任，成员从相关单位抽调，负责协调、组织和管理等一系列工作。

                           打洛镇人民政府
                          2017年2月28日

  打洛镇党政综合办公室              2017年2月28日印发

PAGE
- 2 -